scriptis sed ostentis nisi tui consue:  
verunt, dum Adlex intentionem suam  
per Verba congrua declarat, im-  
plorando super ja administranda  
judicis officium in hunc fore mo-  
dum, quando ad rei vindicationem  
quis intendit. A 45. dist. 3.

Præclarissime domine Consul, Vosq; ca-  
teri Senatores Ampliss. Crani. Vobis  
litig. proponit adversq; Sompromium  
& quamcuq; personam pro se legi-  
time<sup>a</sup> in iudicio comparantem, quod  
indubite & iniuste teneat ac possi-  
deat<sup>b</sup> fundum unum, fundo Lu-  
cij in tali vel tali loco adhaerentem.  
Cui quidam fundus ad supra-  
dictum Titium iusto titulo, nempe heredi-  
tatis pertinet. Cum a. Titius moxq;  
fundum dictum Sompromii Titio  
restituere recusset, idq; in damnum illig  
hand modicum. Idcirco per Vestram sententiam  
definitivam declarari potest Titij, fun-  
dum nominatum ad se pertinere, Som-  
promiumq; Juris remedijs ad restituendum  
dictum talem fundum compelli. In his  
finali iustitia V. P. sese submittit.  
Et si huic petitioni Sompromij contra-  
dicere voluerit, tunc potest Titij sibi ter-  
minum pro consuetudine fori ad probandum  
statui: se coram instrumentis de-  
claraturum, aut alio modo probaturum  
quod dictum fundum hereditario Jure  
ad se pertinere. &c.

<sup>a</sup> Alieno nomine legitime comparare de-  
quibet Procurator habens gratia vel  
speciali mandato. l. i. C. de Proc.  
c. qui gratia. et de Proc. in 6.  
<sup>b</sup> Rem quam patitur nocere est adversarij  
teneat vel possideat: Dam rei vindica-  
tionis duo sunt substantia extrema: Do-  
minium vel quasi est pars agentis, l. in  
remadio. ff. de rei vind. Et possessio est  
pars rei conventi. l. officium. & l. i. q.  
definabit. ff. de R. V. Et l. i. C. de  
aliam. iud. mut. cau. fact.  
<sup>c</sup> Res q; patitur si immobilis est de-  
bet declarari per litem & q; finia:  
Si mobilis per pondus, numerum,  
qualitatem & colorem. l. si in rem.  
ff. de rei vind.